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Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamhetsberättelse Kalmar FF 2022

Inledning 

Kalmar FFs verksamhetsår 2022 är ett bra exempel på det som kan hända när en grupp väldigt dedikerade 
individer går samman och får ut det bästa av varandra. När vardagens syfte blir att slipa på detaljer och 
tillsammans bli bättre så vi som förening kan bli bättre och starkare. 

Under åren 2019 och 2020 var det många som insåg att det inte är en naturlag att Kalmar FF ska vara ett 
allsvenskt lag. Att då några år senare kunna sluta på medaljplats i Allsvenskan är ingen slump utan resultat av 
hårt arbete. 

När vi till slut kunde lämna pandemins skuggor bakom oss gick föreningen starkt in i 2022 med goda 
förhoppningar om ett bra och stabilt år på alla fronter. 

På årsmötet 2022 tog medlemmarna beslut om en fem-årsplan som ska ligga till grund för föreningens 
övergripande verksamhet de kommande åren. Ett arbete som påbörjades under 2021 genom att samla alla de 
intressenter som finns i och runt föreningen från spelare och ledare till medlemmar, supportrar och partners. 
Fem-årsplanen ska vara vår ledstjärna och en stor del av föreningens fokus både på och utanför planen har 
varit att dela upp de långsiktiga målen i konkreta mål som vi konsekvent arbetar med att uppfylla. 

I fem-årsplanen finns det tre huvudsakliga delar som kommer bygga Kalmar FF starkare och som redan under 
2022 började ge effekt. Dessa är Kalmar FF med Hjärtat, en stabil ekonomi, sporten i allmänhet och akademin 
i synnerhet. 
Precis som 2021 kan vi rapportera att resultatet på sista raden rent ekonomiskt kommer vara positivt vilket 
skapar fortsatt stabilitet och tillförsikt inför kommande år. I Kalmar FF med Hjärtat har vi förstärkt 
organisationen vilket gör att vi kan vara ute på ännu fler skolor och bidra till en positiv samhällsutveckling 
samtidigt som fler kommer bära Kalmar FF med sig i sitt hjärta. Vår akademi är nu på en nivå där vi kan 
attrahera inte bara lokala talanger utan även nationella vilket även speglas i att vi i senaste certifieringen av 
fotbollsakademier fick 4 av 7 stjärnor med bara några få poäng upp till en 5:e stjärna. 

Det är genom en stabil ekonomi, ett stabilt förtroende för föreningen i vårt närområde och genom förmågan att 
utbilda framtida allsvenska fotbollsspelare som vi bygger grunden för en stabil framtid för Kalmar FF.  

Det är då vi kan njuta av supportrarnas sånger från Sydostkurvan, det är då vi tillsammans kan fira våra segrar, 
det är då vi kan stötta våra partners, det är då vi kan ta oss tillbaka starkare från förluster.  

Till alla medlemmar, partners, supportrar, spelare, ledare och personal – tack för ett bra 2022. 

Tillsammans är vi Kalmar FF. 

Anders Henriksson, ordförande i Kalmar FF 
Markus Rosenlund, klubbchef i Kalmar FF 
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Sporten

Inför 2023 träder Henrik Jensen in i rollen som huvudtränare och till sin hjälp kommer han ha Jens Karlsson. 
Båda med gedigen erfarenhet från kravfyllda miljöer och med en samsyn på den fotbollsmässiga och 
föreningsmässiga utveckling som är nödvändig för att vi ska fortsätta stå starka inför framtiden.   

Med bakgrund av den spelaromsättning som funnits är en 4:e plats i allsvenskan en enormt stark prestation. 
Det finns ett foto på ett glädjerusigt Kalmar FF efter segern över Jönköping Södra i kvalet 2020. Från fotot är 
det endast 2 spelare kvar inför 2023 - Romario och Carl Gustafsson – och det vore till föreningens fördel om 
omsättningen på spelare saktar ner ett tag framöver. 
Efter gruppspelet i Svenska Cupen 2021/2022 gick vi vidare till kvartsfinal där vi tyvärr förlorade mot 
Djurgården. Vi kvalificerade oss återigen för gruppspel i Svenska Cupen efter vinst i kvalet mot Tvååkers IF. 
Gruppspelet i Svenska Cupen ger oss bra matcher under försäsongen och är därför viktig för oss. 
Sammantaget är det otroligt viktigt att vi fortsätter engagera oss och ta fram det bästa ur oss så ofta vi kan, så 
kommer vi att bli än bättre.   

Vårt träffsäkra scoutingarbete fortsatte under 2022 med fokus på att fortsätta bli både yngre och starkare på 
positionerna, ett fokus som måste fortsätta framåt. Resultatet av våra sportsliga framgångar är att våra spelare 
blivit intressanta för andra föreningar, vilket lett till att under 2022 gick bland annat Isak Jansson till spanska 
Cartagena, Oliver Berg till Djurgården, Alex Mortensen till FC Groningen och Nils Fröling till Hansa 
Rostock. Det är ett bra betyg på den utveckling som spelare får i Kalmar FF.   

Fortsätter vi göra vår vardag viktig, kan vi fortsätta närma oss de större klubbarna även om vi inte har samma 
ekonomiska resurser. Det finns en gräns för vad vi kan uppnå med begränsade faciliteter och där arbetar vi 
stenhårt i vår vardag med vår spelarutbildning och få vår ekonomi att växa. Men utan utökade faciliteter 
kommer elitfotbollen i Kalmar att bli lidande och av just den anledningen arbetar vi nu intensivt med att få till 
stånd en inomhushall kring Gasten IP som kommer ge helt andra träningsmöjligheter under vintermånaderna. 
En möjlighet som idag inte finns i Kalmar. 

Inför 2022 var det många som uttryckte en stor oro med tanke på att sex startspelare försvann jämfört med 
2021 års trupp. Efter en lite långsam start på året kan vi konstatera att den trupp som inledde säsongen och 
dessutom föryngrades, visade sig vara ännu lite starkare och bidrog till ett lyckosamt 2022 – både 
fotbollsmässigt och resultatmässigt.  
Nyckeln till en väl fungerande verksamhet runt ett seniorlag är att man har en ledarstab som fungerar bra. 
Inför 2022 gjordes vissa justeringar jämfört med 2021 och med samma resultat som tidigare - ett väl 
fungerande arbete med både engagemang och kunskap inom sina respektive områden. 

Efter säsongen 2022 valde Henrik Rydström att avbryta sitt avtal med Kalmar FF. Henrik har gjort ett 
fantastiskt gott jobb under de här två åren och vi tackar för det utförda arbetet och vi önskar honom lycka till i 
sina nya uppgifter framöver.  

Stefan Larsson som arbetade som assisterande tränare under 2022 kommer under 2023 vara huvudansvarig för 
vårt U19 lag. Detta ser vi fram emot med tanke på den kravbilden som finns på allsvenska spelare och den 
erfarenheten Stefan fått med sig under tiden i A-laget. 
Dessutom lämnar Rasmus Elm rollen som assisterande tränare i A-laget efter 2022, och får en roll där han 
kommer att fungera som individuell tränare från P13 upp till A-laget.
Efter utvärderingen 2021 lyckades vi 2022 med målet att utöka vårt medicinska team. En utökning som var 
absolut nödvändig, där Ida Wiberg kommit in och gjort ett väldigt gott jobb under säsongen.  
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Akademin 
Akademin har förändrat sin verksamhet under året efter den nya långsiktiga strategi som tagits fram av 
föreningen. Beslutet innefattar bland annat att akademin ska förbättras för att utveckla fler regionala spelare, 
att på längre sikt nå fem stjärnor i den nya SEF-certifieringen och att vi ska ha en akademi med 
elitförberedande verksamhet från 13 års ålder. Under året har vi förändrat vår verksamhet ännu mer utifrån det 
uppdraget. Vi har ökat antalet arvoderade ledare kring vår lag och stärkt vår organisation i akademin med mer 
utbildade tränare. Vi hoppas med denna satsning på sikt öka andelen elitfotbollsspelare från Kalmarregionen.  

Resultatmässigt så avslutade ett ungt P19 lag med ett kvalspel till P19-Allsvenskan, tyvärr så var Västerås för 
tuffa i två möten och vi spelar även nästa år i P19-superettan södra. Under året fick
många P19 spelare träna med A-laget vilket gjorde att många unga spelare tog snabba steg i sin utveckling och 
framtiden ser lovande ut med ett starkt P19 lag till säsongen 2023. 

Från sommaren 2022 har vi arbetat med att justera vår Akademiverksamhet, allt med ambition att den enskilde 
spelaren ska ges än bättre möjligheter att nå sin högsta potential.  
Våra ledare i ungdom och Akademi har under 2022 fått slita hårt, och vi har varit för få tränare med följd att 
vardagen har varit en utmaning för flera grupper. 

Den justering som nu är gjord ska hjälpa oss att få en bättre verksamhet både för spelare och ledare. Ett stort 
tack till de som lämnat sina uppdrag efter 2022, och välkommen till de som kommer in i verksamheten 2023! 

Ett antal spelare har lämnat föreningen under och efter 2022 – till er alla vill vi rikta ett stort tack. Varje 
individ som varit involverad under 2022 har verkligen bidragit till en fin utveckling för föreningen. Lycka till 
på och utanför planen framöver!  
Spelaromsättningen har varit stor sedan 2020 och det kan vara av stor vikt att över tid få ner takten på den 
omsättningen en tid framöver.  

Till alla anställda medarbetare och det stora antalet ideella – stort tack för er insats och ert engagemang för 
Kalmar FF och just i detta fall till vårt A-lag. Ni gör ett fantastiskt jobb. Till supportrar och samarbetspartners - 
stort tack för ert ovärderliga stöd under året!

Lite övrigt som hände 2022 

•  Kalmar FF släppte fram hela sex debutanter i Allsvenskan, varav tre av de gått via vår akademi.  

•  Ricardo Friedrich blev utsedd till Allsvenskans bästa målvakt samt Playmaker.AI bästa målvakt  

•  Carl Gustafsson blev uttagen till A-landslagets januariturné. Dessutom var Armandas Kucys uttagen               
i Litauens A-landslags EM-kvaltrupp och David Olafsson blev uttagen till Islands landslag vid ett flertal 
tillfällen. 

•  Erik Israelsson valde att avsluta sin spelarkarriär under 2022 och har sedan dess arbetat inom Kalmar FF     
med Hjärtat. Det är ännu en spelare där föreningen är delaktig i karriärsövergången från aktiv spelare till 
vidare arbete. Det är ett arbete där vi som förening kommer ta fortsatt stort ansvar.  
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Målet med den regionala satsningen är att öka fokuset ännu mer på spelarutveckling i åldrarna 10–14 år, samt 
ledarutbildning och därmed stärka regionens fotbollsutbildning för unga spelare i lokala föreningar. 

Så ungdomsverksamhetens struktur och verksamhet har tagit steg framåt under året och vi har idag cirka 50 
ideella ledare kring våra ungdomslag från 5 år upp till 12 år. Vi vill säkerställa att unga spelare fortsätter att 
söka sig till Kalmar FF för att få en bra miljö att utbildas och utvecklas i. 

Spelare som under 2022 hade landslagsuppdrag: 

Födda 2006 – William Andersson 
Födda 2005 - Casper Andersson, Leon Isa, Liam Prica 
Födda 2004 – Isak Vidjeskog, Rony Jansson 
Födda 2003 – Elias Olsson, Armandas Kucys 

Tre spelare flyttades upp till A-truppen från P19 inför 2023: Sebastian Nilsson, Isak Vidjeskog och Rony 
Jansson. P17 åkte ur Allsvenskan Södra och får ta nya tag under 2023 i div 1. Orsaken till degraderingen var 
främst att P17 hade ett väldigt ungt lag i seriespel vilket är en medveten strategi från föreningen för att lyfta 
fram den personliga utvecklingen hos spelarna. 
Utvecklingen hos våra unga spelare ser dock ljus ut med en stark generation spelare födda 2007 och vi har 
haft femton olika spelare från vår akademi på olika former av landslagsläger under 2022 så även där syns att 
vi är på rätt väg med vår verksamhet.

Avslutningsvis så har akademins arbete under året handlat mycket om att strukturera verksamheten efter de 
krav som den nya SEF-certifieringen innebär. 2022 var första året med den nya tuffare certifieringen med 10 
områden, i stället för tidigare 7 områden. 

Den nya certifieringen ökade möjligheten till antalet stjärnor från 5 till 7 och kraven ökade för varje 
stjärnnivå.  Resultatet av 2022 års certifiering är för Kalmar FF 6838 poäng och därmed hamnar vi på 4 
stjärnig nivå. Jämfört med övriga akademier i Sverige så gick vi från plats 11 år 2021 till en 7:e plats 2022. 

Avslutningsvis så hade dessa framsteg inte gått att göra utan dels den ökade ekonomiska satsningen som 
föreningen gjort på akademin, men framför allt det dagliga arbete som alla ledare och spelare gjort under året. 

Ungdom 
Säsong 2022 hade ungdomsverksamheten totalt 330 aktiva. Vi startade under våren upp ett nytt 5 års lag och 
har nu lag i alla åldrar upp till 12 år i vår ungdomsverksamhet. 

Våra ungdomsledare har gjort ett bra och viktigt jobb med att bedriva bra träning, samt åkt på olika cuper 
under året. Vi har under året haft fokus på att skapa en ännu bättre utvecklande miljö för spelarna och att bli 
ännu tydligare i hur vi ska utbilda spelare i olika åldrar. 

Vi har haft extra fokus på att moderniseras vår fotbollsutbildning och åkte i augusti med alla ungdomsledare 
till Lyngby på studiebesök för att få inspiration och för att implementera vår nya digitala spelarutbildningsplan

Under hösten genomförde vi pilotutbildningar med våra ungdomslag P10-P12 och deras tränare, det inför 
satsningen på det regionala talangprojektet som planeras inför 2023. 
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Kalmar FF med Hjärtat 

Kalmar FF är i grund och botten en elitfotbollsförening vars syfte är att bedriva verksamhet som leder till att 
vi har så bra sportsliga förutsättningar som möjligt. Men vi har också en skyldighet att göra vad vi kan för att 
försöka bidra till ett bättre samhälle. I ett samhälle med många utmaningar vill vi vara en av de som visar 
vägen och trampar upp nya stigar för andra följa efter och kroka arm, då vi alla måste hjälpas åt för att få till 
en positiv förändring.  
Kalmar FF med Hjärtat har ett övergripande mål:  Skapa ökad trygghet i samhället genom våra aktiviteter och 
insatser inom olika områden samt att ge barn en bra start i livet. Med det som utgångspunkt och riktning 
arbetar Kalmar FF med Hjärtat i enlighet med Barnkonventionen samt flera av FN:s globala hållbarhetsmål. 
De mål vi arbetar mot är: 

Kalmar FF med Hjärtat fortsätter växa, både vad det gäller organisatoriskt men framför allt när vi summerar 
antalet aktiviteter och insatser vi gjort under året som gått. Vi märker också av ett ökande intresse för 
samverkan i våra kranskommuner.  

Ett urval av våra projekt: 

•   Barnkonventionens Dag i SBB Arena. 
•   Högläsning i skolor 
•   Världens Barn-loppet på Guldfågeln Arena 
•   Fair Play på skolgården 
•   Spontanfotboll i Oxhagen 
•   Summer Camp på Fredriksskans 
•   Mattematchen på Guldfågeln Arena 
•   Energijakten 
•   Sports for climate action

Det finns många saker att välja mellan som bör uppmärksammas och lyftas upp, men ett av dem är definitivt 
föreningens samarbete med Kvinnojouren, något som även fått nationell uppmärksamhet med besök i TV4 
Nyhetsmorgon under hösten.  

Samarbetet, där Kvinnojouren regelbundet utbildar föreningens personal, ledare och spelare ända ner till 13 
års ålder är unikt i Sverige och förhoppningen är att fler idrottsföreningar följer efter. 

Vi är även stolta och glada över att ha delat ut i snitt 400 allsvenska matchbiljetter till barn och ungdomar. 
Vissa av de kanske inte haft vare sig möjlighet eller intresse att vara en del av föreningsliv, allsvensk fotboll 
och Kalmar FF tidigare. 

Värt att nämna är också spelarnas engagemang och inställning till Kalmar FF med Hjärtat. Spelarna, som ofta 
används som resurser, har beskrivit medverkan som meningsfull och att det känns bra ända in i hjärtat att vara 
med och bidra till föreningens samhällsinsatser.

Antal barn vi mött: 5 575   
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Guldfågeln Arena 

Under 2022 stod Guldfågeln Arena även som hemmaarena för Kalmars allsvenska damlag, IFK Kalmar.  
Kvalitén på gräsmattan på Guldfågeln Arena höll högsta klass under stora delar av säsongen och detta trots att 
antalet hemmamatcher jämfört med 2021 dubblerade.  

Stort tack till Daniel Nord och hans team på kommunen som gjorde ett fantastiskt jobb under 2022. 

Kalmar FF Event 

Under 2022 vaknade eventmarknaden till liv efter pandemiåren. Konferensmarknaden började rycka upp sig 
och behovet att fysiskt mötas blev större. Vi genomförde sju mässor på Guldfågeln Arena och det 
gemensamma omdömet är att lokalerna är perfekta för mässor.
I takt med den sportsliga utvecklingen blev också våra matcharrangemang populärare under året, där vi 
toppade med 700 ätande i matchen mot Mjällby. I snitt har vi i samband med matcherna haft cirka 350 ätande 
gäster. 
Under 2022 har vi haft 250 konferenser med ungefär 10 000 besökare. 

Kalmar FF Transferintressenter AB

Under verksamhetsåret 2020 bildades och startades, med hjälp av externa intressenter, bolaget Kalmar FF 
Transferintressenter AB. 

Bolaget satsar öronmärkt kapital i Kalmar FF:s verksamhet med syftet att utveckla och spetsa till våra unga 
spelare samt vår akademi.  Motprestation till bolaget och dess investerare är att få del av eventuella framtida 
spelarförsäljningar i Kalmar FF. 

Organisation 

Den stora nyheten i vår organisation är att vi har gått från att ha en konsultfirma som sköter IT till en anställd 
IT-ansvarig. Vi har gått från lokal fil- och dokumentlagring på server till molnbaserad lagring, vilket 
underlättar arbete på distans (hemifrån eller om man är i väg på resa). Ny studioutrustning är på plats som gör 
att vi kan göra mer med studion. Ny ljudutrustning i loungen gör det enklare att hantera styrningen av ljudet 
samt integrera ljudet från loungen ner till studion och tvärtom. 

Organisationen under 2022 bestod av följande funktioner: 

Klubbchef, ekonomi, marknad, biljetter, säkerhet, Kalmar FF med Hjärtat, sporten (A-lag, akademi och 
ungdom), administration, event samt IT i slutet av 2022. 
Föreningen hade vi 2022 års slut 1648 betalande medlemmar vilket är en ökning med 5% jämfört med 2021. 
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Styrelsen som valdes på årsmötet 2022 bestod av: 

Anders Henriksson, ordförande, omval 

Ledamöter med 1 år kvar på sin mandatperiod: 
Martin Bergvall Nilsson, Johan Göransson, Joachim Lantz 

Ledamöter som valdes om för en period av två år: 
Karin Ekebjär, Johan Jaensson, Thomas Johansson, Per Stephani och Andreas Öhlin 

Nyval: 
Lotta Petersson

Styrelsen har under året haft 11 styrelsemöten. 

Under året lämnade Johan Göransson styrelsen på grund av sitt nya arbete som klubbchef i IK Oskarshamn. 

SLO (Supporter Liaison Officer) 
Måns Linge 

Efter ett 2021 med begränsad publik blev det äntligen tillbaka till det normala under 2022. Säsongen kan inte 
beskrivas på annat sätt än en succé, på planen såväl som på läktaren. 

På hemmaplan har vi radat upp fina publiksiffror, inte minst på sydostkurvan som varit så gott som slutsåld på 
varenda match. Även på bortaplan har stödet varit otroligt starkt, i snitt 222 åskådare hade vi på vår 
bortasektion varje match. 

Det gör att 2022 var det i särklass bästa året med bortaresande på över 10 år. Säsongens bästa bortafölje kom i 
sista bortamatchen mot Hammarby, 737 personer tog sig då till Tele2 arena för att heja fram laget i kampen 
om Europaplatserna. 
 
Fokus för mig som SLO under året har varit att vara så tillgänglig som möjligt för våra supportrar och bidra 
med information om vad som händer för att matcharrangemangen ska flyta på så smidigt som möjligt för våra 
supportrar. 

Trots någon enstaka incident på läktaren under året så kan jag ändå sammanfatta det hela med att säsongen har 
präglats av en god stämning i supporterled. Nu stänger vi 2022 och tar sikte mot ett ännu bättre 2023, vi ses på 
läktaren! 
 
SLO är en förkortning av Supporter Liaison Officer. En SLO ska vara länken mellan Kalmar FF och 
supportrarna för att hjälpa till att förbättra dialogen mellan parterna. SLOn i Kalmar FF jobbar på ideell 
basis. SLOn ska också bland annat ansvara för att bygga relationer med polis och säkerhetsansvariga kring 
matcherna. 
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Supporterunionen  

Supporterunionens ordförande, Martin Ilg 

2022 blev en fantastisk säsong. En fjärdeplats som, med lite tur, kan rendera i ett efterlängtat europaspel i 
sommar.  

Supporterunionen och Sydostkurvan har också haft en framgångsrik säsong. Kurvan har varit slutsåld vid 2/3 
av matcherna med en härlig inramning som spridit sig över hela GFA. Vi har fått i väg storbussar med 
supportrar till många av bortamatcherna med några riktigt bra toppar, inte minst i näst sista omgången i 
matchen mot Hammarby då vi fyllde hela den tilldelade sektionen med runt 1000-talet rödvita supportrar. 

Föregående år slutade vi på ett medlemsantal på ca 280 st. Vår målsättning är att fortsätta den positiva trenden 
och öka vårt medlemsantal med 10% så att vi kommer över 300-strecket.   

Det vi framför allt vill jobba på är att bli mer synliga och bredda oss för att nå nya målgrupper.  
Supporterunionen har sin kärna på Sydostkurvan men vi vill att alla med rött hjärta ska känna sig välkomna 
och dessutom se ett värde i ett medlemskap i Kalmar FF Supporterunion.  

Som medlem bidrar du till att främja supporterkulturen kring Kalmar FF och blir del av en unik gemenskap av 
supportrar oavsett hemvist, social status eller plats på GFA. Hos oss är alla välkomna och vi hoppas få se 
många nya medlemmar under kommande säsong.
Framåt Kalmar! 
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Partners / Marknad

Vi valde att under 2022 mäta hur vi står oss rent värdemässigt när det gäller exponering för våra partners. 
Glädjande är att vi ger tillbaka stora värden till våra partners som väljer att synas tillsammans med oss. 

För att ge ett exempel: Att synas på matchdräkten ger ett uppskattat värde från 1,5 till 4,0 Mkr beroende på 
placering. 

Det är också glädjande att våra satsningar digitalt har gett resultat under 2022, både på kalmarff.se och via 
sociala medier där besöken och interaktionerna totalt ökat med 37%.  
Intresset för vårt studioprogram Studio Kalmar FF fortsätter att öka och matchrapporterna från Peter Ahlén 
har återigen varit ett uppskattat inslag från supporterhåll under 2022. Med stor öppenhet och transparens i vårt 
innehåll kommer vi fortsätta denna resa under 2023 för att visa vår tacksamhet till våra partners. 
 
Under 2022 genomfördes NSI-undersökningen (Nöjd supporterindex) för första gången sedan 2019. 
Undersökningen genomförs för att ta reda på hur de allsvenska lagens supportrar uppfattar sitt lags 
matchevenemang. 

Resultatet av undersökningen för Kalmar FF:s del visar att våra supportrar uppskattar våra matchevenemang 
men att det finns mycket kvar att jobba med, framför allt vad gäller servicen inne på arenan och främst då i 
våra kiosker.

Ser man till Allsvenskan som liga är det den liga som flest svenskar är intresserad av om man jämför med 
andra inhemska idrottsligor.
Tittar vi till publiksnittet under årets allsvenska hemmamatcher blev snittet 6738 personer. 

Det är det näst bästa snittet sedan vi byggde Guldfågeln Arena. Det är resultatet av vad sportsliga framgångar 
blandat med en tydligare koppling till vårt närområde kan ge. Inför kommande år är utmaningen att fortsätta 
bygga en stabil grund av publik och bli mer oberoende av sportsliga resultaten på planen och där kommer våra 
insatser i samhället vara avgörande för att uppnå detta.
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Flerårsjämförelse*, koncernen
2022 2021 2020 2019 2018

Nettoomsättning 75 555 645 58 850 956 47 710 207 59 656 598 59 852 519
Res. efter finansiella poster 1 875 279 9 214 282 856 924 -11 870 453 -5 448 629
Res. i % av nettoomsättningen 2,48 15,65 1,79 -19,89 -9,10
Balansomslutning 60 617 316 62 596 017 51 487 662 48 187 018 56 824 229
Soliditet (%) 24,29 20,52 7,06 5,76 27,07
Kassalikviditet (%) 170,47 192,51 80,89 57,38 139,03

Flerårsjämförelse*, moderföreningen
2022 2021 2020 2019 2018

Nettoomsättning 68 177 244 53 714 471 43 627 613 53 587 957 53 119 180
Res. efter finansiella poster 1 875 279 9 214 282 856 924 -11 870 453 -12 435 329
Res. i % av nettoomsättningen 2,75 17,15 2,00 -22,15 -23,41
Balansomslutning 59 581 864 65 704 744 50 847 684 48 619 394 54 526 620

Ekonomi 
Resultatet för verksamhetsåret 2022 i Kalmar FF-koncernen blev knappt 1,9 Mkr.
 
2022 var första året sedan 2019 som inte var präglat av Covid-19. Vi lyckades överprestera mot budget på 
flera poster som gjorde att vi kunde nå detta resultat. Detta trots några större investeringar som gjordes inför 
2023 för att skapa bättre förutsättningar. 

Publiksnittet 2022 var klart bättre än budget 6 700 mot budget på 5 200. Detta medförde att vår biljettintäkt 
blev 11,9 Mkr mot budget på 10,7 Mkr.

Världsläget hade stora effekter på kostnaderna, mat, logi och resor ökade och vi gick över budgeten med ca 
1,0 Mkr mot budget.

Kostnader relaterade till våra hemmamatcher var högre på grund av högre publiksnitt. 

Vi hade budgeterat med ett överskott på knappt 0,5 Mkr. 

Koncernens kostnader ökade med 15,0 Mkr mot 2021 varav 5,0 Mkr kommer från engångsposter. 
Kostnaderna var totalt 74,8 Mkr jämfört med föregående år 59,8 Mkr.

Intäkterna ökade med 8,0 Mkr mot 2021 drivet av Publik, centrala medel samt spelarförsäljning. Intäkterna var 
77,0 Mkr jämfört med föregående år 69,0 Mkr.

Resultatet slutade på 1,9 Mkr jämfört med 9,2 Mkr 2021.

Egna kapitalet uppgår nu till 14,7 Mkr och likviditeten var 12,9 Mkr jämfört med 9,3 Mkr 2021.

Stödet från supportrar, partners och medlemmar är direkt avgörande för att vi ska kunna uppnå ett positivt 
resultat likt det resultat vi nu kan presentera efter 2022.

Föreningens säte är Kalmar, Kalmar kommun.
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Soliditet (%) 24,70 19,55 7,14 5,70 26,86
Kassalikviditet (%) 115,16 124,54 38,64 42,57 116,58

Förändringar i eget kapital, 
koncern

Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång 12 847 319
Årets vinst 1 875 279
Belopp vid årets utgång 14 722 598

Förändringar i eget kapital, 
moderföretag

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Styrelseledamöter 2022
Anders Henriksson, ordförande
Joachim Lantz
Karin Ekebjär
Thomas Johansson
Per Stephani
Martin Bergvall Nilsson
Lotta Petersson
Andreas Öhlin

Koncernförhållanden
Föreningen äger ett dotterbolag, Kalmar FF Event AB, org.nr 556693-2488. Ägarandelen är 100 %. Bolagets 
verksamhet är att kommersiellt driva den evenemangsarena som byggts på fastigheten Bilen 13 i Kalmar.

Klubbledning och revisorer 2022
Klubbledning
Markus Rosenlund, Klubbchef
Jörgen Petersson, Sportchef

Revisor
Per Eriksson, auktoriserad revisor
Revisorssuppleant
Viktor Fredriksson, auktoriserad revisor

Föreningens säte och adress
Kalmar FF
Trångsundsvägen 40
363 56 Kalmar
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Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång 12 847 318
Årets vinst 1 875 279
Belopp vid årets utgång 14 722 597
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RESULTATRÄKNING
2022-01-01 2021-01-01 2022-01-01 2021-01-01

Not 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Verksamhetsintäkter 3
Nettoomsättning 4,5 75 555 645 58 850 956 68 177 244 53 714 471
Övriga intäkter 1 454 482 10 133 707 691 046 8 967 011

77 010 127 68 984 663 68 868 290 62 681 482

Verksamhetskostnader
Övriga externa kostnader -28 267 883 -20 163 804 -22 776 903 -15 213 043
Personalkostnader 6 -45 099 032 -35 577 759 -43 749 062 -34 748 954
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -1 422 931 -2 394 554 -1 309 609 -1 746 479
Övriga rörelsekostnader 0 -1 616 224 0 0

-74 789 846 -59 752 341 -67 835 574 -51 708 476

Verksamhetsresultat 2 220 281 9 232 322 1 032 716 10 973 006

Resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag 7 0 0 1 225 858 -1 701 644
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 8 89 416 0 49 689 0
Räntekostnader och liknande resultatposter 9 -434 418 -18 040 -432 984 -17 497
Räntekostnader till koncernföretag 0 0 0 -39 583

-345 002 -18 040 842 563 -1 758 724

Resultat efter finansiella poster 1 875 279 9 214 282 1 875 279 9 214 282

Årets resultat 1 875 279 9 214 282 1 875 279 9 214 282

Koncernen Moderföreningen
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BALANSRÄKNING
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Not
TILLGÅNGAR 10

0

Anläggningstillgångar 0
0

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för spelarförvärv 11 2 953 421 1 589 675 2 953 421 1 589 675
Övriga immateriella anläggningstillgångar 12 590 704 0 590 704 0

0 3 544 125 1 589 675 3 544 125 1 589 675
0

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 13 748 212 534 375 117 559 0

0 748 212 534 375 117 559 0

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 14 0 0 8 871 205 7 645 347
Andra långfristiga värdepappersinnehav 15 250 250 250 250
Kapitalförsäkringar 16 31 591 581 38 670 659 31 591 581 38 670 659
Andra långfristiga fordringar 146 595 306 411 0 0

0 31 738 426 38 977 320 40 463 036 46 316 256
0

Summa anläggningstillgångar 0 36 030 763 41 101 370 44 124 720 47 905 931
0

Omsättningstillgångar 0
0

Varulager m.m.
Färdiga varor och handelsvaror 203 827 168 120 177 464 129 981

0 203 827 168 120 177 464 129 981
0

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 3 864 488 6 822 705 3 046 062 6 482 127
Övriga fordringar 3 592 384 361 2 299 31 524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 7 624 988 4 844 518 7 603 644 4 607 664

0 11 493 068 12 051 584 10 652 005 11 121 315
0

Kassa och bank
Kassa och bank 12 889 658 9 274 943 4 627 675 6 547 517

0 12 889 658 9 274 943 4 627 675 6 547 517

Summa omsättningstillgångar 0 24 586 553 21 494 647 15 457 144 17 798 813

SUMMA TILLGÅNGAR 0 60 617 316 62 596 017 59 581 864 65 704 744

Koncernen Moderföreningen
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BALANSRÄKNING
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Not

Koncernen Moderföreningen

EGET KAPITAL OCH SKULDER 10
0

Eget kapital, koncern
0

Annat eget kapital inklusive årets resultat 14 722 597 12 847 319
Summa eget kapital, koncern 0 14 722 597 12 847 319

0

Eget kapital, moderföretag

Balanserat resultat 12 847 318 3 633 037
Årets resultat 1 875 279 9 214 282
Eget kapital vid årets slut 0 14 722 597 12 847 319

Avsättningar 17
Avsättningar för pensioner och särskild löneskatt 
kopplad till kapitalförsäkring 31 591 581 38 670 659 31 591 581 38 670 659
Summa avsättningar 0 31 591 581 38 670 659 31 591 581 38 670 659

0

Kortfristiga skulder
Förskott från kunder 11 867 10 355 11 867 10 355
Leverantörsskulder 1 222 390 1 506 657 1 001 837 493 405
Skulder till koncernföretag 0 0 0 4 594 183
Övriga skulder 18 3 693 496 4 389 407 3 520 791 4 324 804
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 19 9 375 385 5 171 620 8 733 191 4 764 019
Summa kortfristiga skulder 0 14 303 138 11 078 039 13 267 686 14 186 766

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 0 60 617 316 62 596 017 59 581 864 65 704 744
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KASSAFLÖDESANALYS
2022-01-01 2021-01-01 2022-01-01 2021-01-01

Not 2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Den löpande verksamheten
Rörelseresultat 2 220 281 9 232 322 1 032 716 10 973 006
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

20 1 422 931 3 127 838 1 309 609 777 387
Erhållen ränta m.m. 89 416 0 49 689 0
Erlagd ränta -434 418 -18 040 -432 984 -57 080

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital 3 298 210 12 342 120 1 959 030 11 693 313

Kassaflöde från förändringar av 
rörelsekapital
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående 
arbete -35 707 -155 824 -47 483 -128 709
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar 2 958 217 -6 634 307 3 436 065 -6 393 126
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar -2 399 702 -3 582 882 -2 966 755 -3 225 858
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder -284 267 778 981 508 432 -190 052
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder 3 509 365 -4 800 593 -1 427 514 -82 855

Kassaflöde från den löpande verksamheten 7 046 116 -2 052 505 1 461 775 1 672 713

Investeringsverksamheten
Förvärv spelare 11 -2 673 354 -757 024 -2 673 354 -757 024
Försäljning balanserade spelare 0 1 545 623 0 1 545 623
Förvärv av övriga immateriella 
anläggningstillgångar 12 -590 704 0 -590 704 0
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer 13 -327 159 0 -117 559 0
Återbetalning av lån från utomstående 159 816 159 816 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 431 401 948 415 -3 381 617 788 599

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 0 0

Förändring av likvida medel 3 614 715 -1 104 090 -1 919 842 2 461 312
Likvida medel vid årets början 9 274 943 10 379 033 6 547 517 4 086 205

Likvida medel vid årets slut 12 889 658 9 274 943 4 627 675 6 547 517

Koncernen Moderföreningen
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Not 1   Redovisningsprinciper

Resultaträkningen

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avsättningar

En avsättning redovisas när organisationen har ett legalt eller informellt åtagande som en följd av inträffade 
händelser och där organisationen förväntar sig att en utbetalning kommer att krävas för att reglera åtaganden 
samt att en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Avsättningar värderas till den bästa uppskattningen av 
det belopp som kommer att behöva erläggas.

Ersättningar till anställda

Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att de 
anställda utför tjänster. Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats som avgiftsbestämda redovisas en 
pensionskostnad det år pensionen tjänas in.

Balansräkningen

Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan. Följande 
avskrivningstider tillämpas;

Inventarier 5 år

Finansiella tillgångar och skulder

Vid anskaffningstidpunkten värderas finansiella tillgångar till anskaffningsvärde med tillägg för direkta 
transaktionsutgifter.
Efter det första redovisningstillfället värderas kortfristiga placeringar enligt lägsta värdets princip, d.v.s. till det 
lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.
Kundfordringar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.
Fordran på medlemsavgifter tas inte upp som fordran om det inte finns en legal fordran på medlemmen.
Efter första redovisningstillfället värderas långfristiga finansiella tillgångar som inte är räntebärande till 
anskaffningsvärde.
Långfristiga räntebärande tillgångar, exempelvis obligationer, värderas till upplupet anskaffningsvärde med 
tillämpning av effektivräntemetoden.
Alla tillgångar som innehas för riskspridning anses ingå i en värdepappersportfölj och betraktas därmed som en 
post vid värdering enligt lägsta värdets princip respektive vid nedskrivningsprövning.
Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av 
lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.
Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.
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Antal år
5

Antal år
3-7

Inventarier, verktyg och maskiner

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar 
och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. 
Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas 
årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Balanserade utgifter för spelarförvärv

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar 
och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom 
mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Hyror
Hyresintäkter från uthyrning av företagets lokaler redovisas linjärt över leasingperioden.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar 
därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls  i likvida medel direkt vid leverans. 
Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning
Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är 
förkippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid levereras.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Kassaflödesanalysen

Upprättas enligt indirekt metod och utgår från Verksamhetsresultat inom den löpande verksamheten. 
Verksamhetsresultatet justeras med icke kassaflödespåverkande poster och för periodens förändringar av 
varulager, kundfordringar, leverantörsskulder och förändringar i andra rörelsefordringar och rörelseskulder. 
Kassaflödeseffekt från investeringsverksamhet och finansieringsverksamhet justeras också för.
I likvida medel ingår kassa och bankmedel samt kortfristiga placeringar med en löptid kortare än 3 månader.
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3Övriga immateriella anläggningstillgångar

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och 
nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad 
försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Varulager

Pensionsutfästelser

Föreningen utfäster pensioner till spelare och fotbollspersonal. Utgifterna för dessa kostnadsförs. För det rätta 
fullgörandet av dessa utfästelser betalar föreningen premier till av föreningen ägda depåer och 
kapitalförsäkringar vilka är pantförskrivna till de spelare och fotbollspersonal som erhållit utfästelser. I de flesta 
fall har föreningen överlåtit sin rätt att disponera över val och byte av tillgångar i depåer och kapitalförsäkringar. 
Vidare har föreningen rätt att ur dessa tillgodogöra sig inte enbart pensionsutbetalningar utan även för de skatter 
och avgifter som kan komma att belasta pensionsutbetalningen vid betalningstillfället. Föreningen står ingen risk 
vid värdeförändringar.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är 
sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas 
på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker. 

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har 
utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. 
Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten. 

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på 
balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. 
Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

Koncernredovisning

Dotterföretag
Dotterföretag är företag i vilka moderföreningen direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på 
annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags 
finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv 
bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får 
bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en 
redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och 
skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.
Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda 
tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är 
direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga 
värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder 
samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med 
förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, 
identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.
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Not 2

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Noter till resultaträkningen

Not 3

Koncernen

Intäkter
Publikintäkter 13 943 471 7 795 781
Sponsor- och reklamintäkter 19 463 088 17 288 117
Sändningsrättigheter 20 906 179 20 143 163
Övrig nettoomsättning 1 080 617 711 181
UEFA solidaritetsersättning och prispengar 5 547 024 1 900 000
Bidrag och subventioner -830 189 650 000
Övriga rörelseintäkter 11 183 255 19 527 329
Totala intäkter 71 293 445 68 015 571

Kostnader
Försäljnings- och materialkostnader -27 735 629 -19 802 915
Personalkostnader -45 099 032 -35 577 759
Avskrivningar och nedskrivningar av
materiella anläggningstillgångar -113 322 -648 075
Avskrivningar och nedskrivningar av
övriga immateriella anläggningstillgångar 0 0
Övriga rörelsekostnader -391 627 -274 737
Totala rörelsekostnader -73 339 610 -56 303 486

Spelarrättighetsövergångar
Avskrivningar och nedskrivningar spelare -1 309 609 -1 746 479
Vinst/förlust vid avyttring/utrangering
av spelarrättigheter 0 969 092
Övriga intäkter/kostnader från
spelarrättighetsövergångar 5 576 054 0

2021
Resultaträkning enl redovisningskrav 
från SvFF-UEFA-klubblicensmanual 2022

Det finns inga poster i koncernredovisningen vars värdering baseras till väsentlig del på uppskattningar och 
bedömningar.

Uppskattningar och bedömningar

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag och intresseföretag
Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som 
uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som 
uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens 
ägarandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den 
utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.
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Totalt nettoresultat från spelarrättighetsövergångar 4 266 445 -777 387

Övrigt
Vinst/förlust vid försäljning av materiella och
immateriella anläggningstillgångar 0 -1 702 376
Finansiella intäkter/kostnader -345 001 -18 040
Övriga intäkter/kostnader 0 0
Skatt 0 0
Vinst efter skatt 1 875 279 9 214 282

Not 4
2022 2021 2022 2021

Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren
505 775 620 750 505 775 620 750
265 000 650 000 265 000 650 000
770 775 1 270 750 770 775 1 270 750

Not 5

2022 2021 2022 2021

0 0 695 400 445 400

0 0 514 724 500 652

Not 6
2022 2021 2022 2021

Medelantalet anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda
närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

45,00 45,00 43,50 43,50
varav kvinnor 3,00 2,00 3,00 2,00
varav män 42,00 43,00 40,50 41,50

Löner, ersättningar m.m.

Koncernen Moderföreningen

Medelantal anställda har varit

Personal

Inköp och försäljning inom koncernen
Moderföreningen

Bidrag

Koncernen

ModerföreningenKoncernen

Andel av inköpen som avser 
koncernföretag

Medlemsavgifter och bidrag

Andel av försäljningen som avser 
koncernföretag

Medlemsavgifter

Övriga intäkter/kostnader från spelarrättighetsövergångar avser årets netto för ej balanserade 
spelarförvärv.

Det finns inga transaktioner med närstående att redovisa. Det finns inga ytterligare transaktioner efter 
balansdagen av den betydelse att de bör omnämnas i förvaltningsberättelse. Kalmar FF äger samtliga 
rättigheter till eventuella framtida spelarförsäljningar.
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Löner, ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader har utgått med följande belopp:

32 503 563 24 936 008 31 510 643 24 304 646
2 002 383 1 826 937 1 979 443 1 826 937
9 141 295 7 114 649 8 839 872 6 917 206

43 647 241 33 877 594 42 329 958 33 048 789

Not 7

2022 2021 2022 2021

0 0 0 -1 701 644
0 0 1 225 858 0
0 0 1 225 858 -1 701 644

Not 8

2022 2021 2022 2021

87 401 0 47 674 0
2 015 0 2 015 0

89 416 0 49 689 0

Not 9

2022 2021 2022 2021

-434 418 -18 040 -432 984 -17 497
-434 418 -18 040 -432 984 -17 497

Noter till balansräkningen

Not 10

Koncernen

Omsättningstillgångar
Kassa och bank 12 889 658 9 274 943
Kortfristiga fordringar spelarövergångar 0 487 326
Kortfristiga fordringar koncernbolag
och övriga närstående 0 0
Övriga kortfristiga fordringar 11 493 068 11 564 258
Kortfristiga skattefordringar 0 0
Lager 203 827 168 120
Övriga omsättningstillgångar 0 0

Återföring av nedskrivningar

Resultat från andelar i koncernföretag

Löner och ersättningar

Koncernen Moderbolaget

Räntor

2022 2021
Balansräkning enl redovisningskrav 
från SvFF-UEFA-klubblicensmanual

Kursdifferens

Koncernen Moderföreningen

Nedskrivningar

Sociala kostnader
Summa

Pensionskostnader

Koncernen Moderföreningen

Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter

Räntekostnader och liknande 
resultatposter

Övriga räntekostnader
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Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar 748 212 534 375
Immateriella anläggningstillgångar - spelarrättigheter 2 953 421 1 589 675
Immateriella anläggningstillgångar - övriga 590 704 0

31 591 831 38 670 909
0 0

0 0
0 0

146 595 306 411
0 0

60 617 316 62 596 017

0 0
0 0

0 0
118 140 0
786 831 661 646

2 936 060 4 511 773

9 227 850 4 387 608
0 0

1 222 390 1 506 657
0 0

11 867 10 355

0 0

0 0
0 0
0 0
0 0

0 0
0 0

31 591 581 38 670 659
Övriga långfristiga skulder 0 0

Nettotillgångar/Nettoskulder
Nettotillgångar/Nettoskulder 0 0

Eget kapital 1 875 279 9 214 282
Emitterat kapital 0 0
Uppskrivningsfond 0 0

Finansiella anläggningstillgångar
Långfristiga fordringar spelarövergångar

Långfristiga skattefordringar
Övriga långfristiga fordringar

och övriga närstående

Övriga anläggningstillgångar

Andra långfristiga skatteskulder
Långfristig del av avsättningar

Långfristiga fordringar koncernbolag

Långfristiga skulder koncernbolag
och övriga närstående
Långfristiga skulder spelarövergångar
Långfristiga skulder till anställda
Långfristiga skulder Skatteverket
Upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter - långfristiga

Kortfristiga skulder
Checkräkningskrediter
Banklån och andra lån
Kortfristiga skulder koncernbolag
och övriga närstående
Kortfristiga skulder spelarövergångar
Kortfristiga skulder till anställda
Kortfristiga skulder till Skatteverket
Upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter - kortfristiga
Andra kortfristiga skatteskulder
Övriga leverantörsskulder
Kortfristig del av avsättningar
Kortfristiga skulder - övriga

Långfristiga skulder
Banklån och andra lån
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Balanserat resultat 12 847 318 3 633 037
Andra reserver 0 0

60 617 316 62 596 017

Not 11
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

7 492 056 9 103 149 7 492 056 9 103 149
2 673 354 757 024 2 673 354 757 024

-2 392 500 -2 368 117 -2 392 500 -2 368 117

7 772 910 7 492 056 7 772 910 7 492 056

-5 902 381 -5 947 488 -5 902 381 -5 947 488
2 392 500 1 791 586 2 392 500 1 791 586

-1 309 609 -1 746 479 -1 309 609 -1 746 479
-4 819 490 -5 902 381 -4 819 490 -5 902 381

Utgående redovisat värde 2 953 420 1 589 675 2 953 420 1 589 675

Not 12

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

0 0 0 0
590 704 0 590 704 0

590 704 0 590 704 0

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

590 704 0 590 704 0

Not 13
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

6 577 880 12 522 266 229 643 229 643

Koncernen Moderföreningen

Försäljningar/utrangeringar

Balanserade utgifter för spelarförvärv

Ingående anskaffningsvärde
Inköp
Försäljningar/utrangeringar
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden

Årets avskrivningar
Utgående ackumulerade avskrivningar

Ingående avskrivningar

Koncernen Moderföreningen

Utgående ackumulerade avskrivningar

Utgående redovisat värde

Ingående avskrivningar

Avskrivningar och nedskrivningar avser immateriella anläggningstillgångar spelare. Vinst/förlust vid 
avyttring/utrangering avser immateriella anläggningstillgångar spelare. Totalt nettoresultat från 
spelaromsättningar i not 3 raden Vinst/förlust vid avyttring/utrangering av spelarrättigheter avser vinst 
vid försäljning av immateriella anläggningstillgångar spelare.

Agentarvoden för 2022 har uppgått till 997 tkr (f.å 729 tkr).

Koncernen Moderbolaget
Övriga immateriella 
anläggningstillgångar

Ingående anskaffningsvärde
Inköp
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden

Årets avskrivningar

Inventarier, verktyg och installationer

Ingående anskaffningsvärde
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327 159 0 117 559 0
0 -5 944 386 0 0

6 905 039 6 577 880 347 202 229 643

-6 043 505 -9 637 440 -229 643 -229 643
0 4 242 010 0 0

-113 322 -648 075 0 0
-6 156 827 -6 043 505 -229 643 -229 643

748 212 534 375 117 559 0

Not 14
Moderföreningen 2022-12-31 2021-12-31

Företag Antal/Kap. Redovisat Redovisat
andel % värde värde

Kalmar FF Event AB 1000
100,00% 8 871 205 7 645 347

Eget kapital Resultat
8 871 204 1 225 858

Kalmar FF Event AB
Ingående anskaffningsvärde 65 047 570 65 047 570
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 65 047 570 65 047 570

Ingående nedskrivningar -57 402 223 -55 700 579
Återförd nedskrivning 1 225 858 0
Årets nedskrivningar 0 -1 701 644
Utgående ackumulerade nedskrivningar -56 176 365 -57 402 223
Utgående redovisat värde 8 871 205 7 645 347

Not 15 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Koncernen 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärde 250 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 250 250

Utgående redovisat värde 250 250

Moderföreningen 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärde 250 250

Försäljningar/utrangeringar
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden

Försäljningar/utrangeringar
Årets avskrivningar
Utgående ackumulerade avskrivningar

Inköp

Ingående avskrivningar

Andelar i koncernföretag

Utgående redovisat värde

Organisationsnummer

556693-2488

Uppgifter om eget kapital och resultat
Kalmar FF Event AB
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Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 250 250

Utgående redovisat värde 250 250

Not 16 Kapitalförsäkringar
Koncernen 2022-12-31 2021-12-31

Utgående redovisat värde 31 591 581 38 670 659

Moderföreningen 2022-12-31 2021-12-31

Utgående redovisat värde 31 591 581 38 670 659

Avser av Kalmar FF ägda kapitalförsäkringar och depåer vilka tecknats för att trygga spelare och
fotbollspersonals idrottspensioner. Se redovisningsprinciper samt not 17 för avsättning för pensioner.

Not 17

Not 18

Not 19

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

531 590 519 569 519 602 502 267
255 242 142 077 255 242 142 077

8 588 553 4 509 974 7 958 347 4 119 675
9 375 385 5 171 620 8 733 191 4 764 019

Not 20

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

1 422 931 2 394 554 1 309 609 1 746 479

0 -969 092 0 -969 092

Moderföreningen

Avsättningar för pensioner

Övriga kortfristiga skulder

I posterna Övriga skulder och Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter ingår ej förfallna skulder
till skatteverket avseende sociala avgifter och källskatt med 2 936 060 kr (fg år 4 511 773 kr).

Koncernen
Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter

Spelare och fotbollspersonal har möjlighet att avsätta medel från sin ersättning från klubben till så
kallad idrottspension. De bestämmer själva storleken på avsättningen. Posten avser avsättningar av
idottspension och löneskatt. Se vidare not 16 samt redovisningsprinciper. Avsättningen är långfristig.
Avsättningarna är ej tryggade enligt tryggandelagen.

Avskrivningar

Semesterskuld, ej förfallen
Upplupna löner, ej förfallna

Justering för poster som inte ingår i 
kassaflödet Koncernen Moderföreningen

Övriga upplupna kostnader och 
förutbetalda intäkter

Vinst vid försäljning av materiella och 
immateriella anläggninstillgångar
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0 1 702 376 0 0
1 422 931 3 127 838 1 309 609 777 387

Not 21
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

31 591 581 38 670 659 31 591 581 38 670 659

31 591 581 38 670 659 31 591 581 38 670 659

Not 22

Koncernens fria reserver uppgår till 14 723 tkr.

Not 23

Soliditet

Kassalikviditet

Kalmar 2023-03-13

Anders Henriksson Karin Ekebjär Andreas Öhlin

Joachim Lantz Martin Bergvall Nilsson Per Stephani

Thomas Johansson Lotta Petersson

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Definition av nyckeltal

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Koncernförhållanden

Summa ställda säkerheter

Ställda säkerheter

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 mars 2023.

Kapitalförsäkringar

Koncernen Moderbolaget

Förlust vid försäljning av materiella och 
immateriella anläggningtillgångar

Sida 27 av 28



Kalmar FF
832400-1000

N O T E R

Per Eriksson
Auktoriserad revisor
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